
Протокол подвЕдЕния итогов
нА учлстиЕ в открытом зАIIросЕ котировок нА Злкупку мЕтАллопроклтА для оБъЕктА

"ВышА" по инвЕстиционной прогрдммш
32110349137

р.п. Зубова Поляна |l,06,202I г. 10:00 ч.

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью кЭлектротеплосеть)
Наименование объекта закупки: Закупка металлопроката для объекта "Выша" по инвестиционной
программе
Начальная (максимальная) цена договора: 857639,З2 рублей
Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг 431110, Ресrryблика Мордовия, Зубово-
Полянский район, р.п. Зубова Поляна, ул. Советская, д. 70А
Извещение и документация об oTKpbIToM запросе котировок были размещены <03> июня 2021, r. в Единой
информационной системе в сети Интернет по адресу: http://zakupki.gov.ru Ns 32110349137
Состав Щентрального закупочного органа:
Преdсеdаmель:
Трусов Юрий Евгеньевич - генеральный директор ООО <Электротеплосеть)
З аме сmumель пр е d с еd аmеля :

Терешкина Ольга Васильевна - главный бlхгалтер;
theHbl ItЗО:
Левин Александр Николаевич - программист;
Лаксаева JIrодмила Васильевна - руководитель ПТГ;
Борисов Геннадий Александрович - специчLлист по охране труда.
Засеdанuе провеdено в прuсуmсmвuu 5 uз б членов ItЗО. Кворулl обеспечен, ЗасеOанuе правол4очllо.

.Щата и время гryбликации извещения (время московское): 03.06.2021 11:15 (МСК)
Щатаи время окончаниjI срока подачи з.uIвок (время московское): 10.06.2021 г. 15:00 ч. (МСК)
.Щата окончания срока рассмотрениjI заявок: 11.06.2021

1. По окончании указанного в извещении о проведении открытого запроса котировок срока подачи
заявок 10.06.2021 г. 15:00 ч. (МСК) не подано ни одной заявки на )частие.

2. В связи с тем, что по окончании срока подачи зzUIвок на )л{астие в открытом запросе котировок,
не подано ни одной заявки, запрос котировок, в соответствии с пунктом 11.З1 ПоложениJI о цррядке
проведения регламентированных зак}пок товаров, работ, усJryг для нужд ООО <Электротеплосеть) от
2З.OЗ.2020 г., признап несостоявшимся.

3. В соответствии с гryнктом 11.32 Положения о порядке проведения регламентированньгх закупок
товаров, работ, услуг для нужд ООО кЭлектротеплосеть) от 2З.0З,2020, Заказчик вrrраве провести
повторный открьIтый запрос котировок или провести закупку иным способом, В спrry п. 1 1.З3 Положения,
в сJIr{ае если открытый запрос котировок признан не состоявшимся, не было ни одной заявки, Заказчик
имеет право закJIючить договор с единственным поставщиком.

4. Настоящий протокол в ехдневный срок подIежит размещению на электронной площадке в
единой информационной системе в сети Интернет по адресу: http://zakupki.gov.ru.

5. Настоящий протокол подлежит хранению Заказчиком не

Подписи:
Председатель:

Заместитель председатеJuI :

Члены ЩЗО:

Трусов Ю.Е.

Терешкина О.В.

Левин А.Н.

Лаксаева Л.В.

Борисов Г.А.


